
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 17.01.2019г. № 11

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального 

района Омской области»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
24.06.1998 г. N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация 
Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в приложения №1 и №2 к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 17.01.2019г. 
№ 11 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального 
района Омской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение №1 к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 17.01.2019г. 
№ 11 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального 
района Омской области» строками 71,72,73 согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению.

1.2. Строки 3,5,6,7,8,10,11,14,54,66,67,68,69,70,71,79,81, 84, 86,87, 88,89, 
90,91,93,94,95, 97, 98,100,101,102,103,104,105,107,108,109,110,111,112,113,  
114,115, 118,119,120,121,122, 123,124,125,129, 147, 171,173 приложения №2 
изложить в новой редакции и перенести в приложение №1, продолжив при 
этом нумерацию строк в приложении №1 по порядку, согласно приложению 
№2 к настоящему постановлению.



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение №1 
к постановлению Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
отг^^^е/ № /gy

71 с. Такмык, ул. Школьная, 
7А, территория школы

На внутренней территории школы, S=18 
кв.м. Основание - бетонное; трехстороннее 
ограждение, контейнер металлический с 
крышкой- 4 шт.
Расстояние до здания школы более 20 м, 
расстояние до жилых домов более 20 м, 
расстояние до водопроводных сетей более 
10м.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Такмыкская 
средняя общеобразовательная 
школа»
ОГРН 1025501534618, Омская 
область, Болыпереченский р-н, с. 
Такмык, ул.Школьная,7А

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Такмыкская средняя 
общеобразовательная 
школа», 
школа

72 с. Такмык, ул. Школьная, 
7Г, территория школы

На внутренней территории S=8 кв.м. 
Основание - бетонное; ограждение, 
контейнер металлический с крышкой- 2 
шт.
Расстояние до здания детского сада более 
20 м, расстояние до жилых домов более 20 
м, расстояние до водопроводных сетей 
более 10м.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Такмыкская 
средняя общеобразовательная 
школа»
ОГРН 1025501534618, Омская 
область, Болыпереченский р-н, с. 
Такмык, ул.Школьная,7А

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Такмыкская средняя 
общеобразовательная 
школа», 
детский сад

73 д.Решетниково, ул.
Советов, 45

На внутренней территории, S=4 кв.м. 
Основание - бетонное; ограждение, 
контейнер металлический с крышкой- 1 
шт.
Расстояние до здания начальной школы 
более 20 м, расстояние до жилых домов 
более 20 м, расстояние до водопроводных 
сетей более 10м.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Такмыкская 
средняя общеобразовательная 
школа»
ОГРН 1025501534618, Омская 
область, Болыпереченский р-н, с. 
Такмык, ул.Школьная,7А

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Такмыкская средняя 
общеобразовательная 
школа», 
начальная школа



Приложение №2 
к постановлению Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
от ^3, М-

74 с. Ингалы,ул.Северная, в 
районе д.16
55.858605, 74.221783

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор - ул. 
Северная, ул. Ленина, ул. 
Школьная

75 с. Красный Яр,
ул. Сельская, в районе д.2
56.151859, 74.621088

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами 
- 2 шт.

Администрация Красноярского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005829 
646695, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КРАСНЫЙ ЯР СЕЛО, 
СОВЕТОВ УЛИЦА, 4

Частный сектор- ул. 
Луговая, ул. Сельская, 
пер. Северный

76 с. Красный Яр,
ул. Иртышская, напротив д.6
56.142999, 74.624246

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Красноярского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005829 
646695, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КРАСНЫЙ ЯР СЕЛО, 
СОВЕТОВ УЛИЦА, 4

Частный сектор -ул. 
Береговая, ул. Иртышская, 
пер. Иртышский



2

77 с. Красный Яр , ул.Озерная,
Д.4
56.144715,74.616296

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами 
- 1 шт.

Администрация Красноярского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005829 
646695, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КРАСНЫЙ ЯР СЕЛО, 
СОВЕТОВ УЛИЦА, 4

МКД - ул. Озерная, д.4, 
частный сектор - ул. 
Советов

78 с. Красный Яр,
ул.2-ая Новостроевская, в 
конце улицы
56.151947, 74.604661

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами 
- 2 шт.

Администрация Красноярского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005829 
646695, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КРАСНЫЙ ЯР СЕЛО, 
СОВЕТОВ УЛИЦА, 4

Частный сектор - ул. 2-ая 
Новостроевская

79 с. Старокарасук, ул. 60 лет 
Октября, напротив д.24 
55.813213,74.068909

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор - ул. 60 
лет Октября, ул.
Пролетарская, ул. Ленина
- 123 чел.

80 с. Старокарасук, 
ул.Школьная, напротив д.7 
55.816650,74.070787

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950

Частный сектор -ул.
Школьная, ул.
Кооперативная - 58 чел.



3

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО,
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

81 с. Могильно-Посельское,
ул.1-ая Кооперативная, 2
55.909897, 74.430127

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул. 1-ая
Кооперативная - 51чел.

82 с.Курносово, пер.Банный
56.123333,74.317078

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Курносовского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005796 
646691, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КУРНОСОВО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 28

Частный сектор - пер. 
Банный, ул. 30 лет 
Победы - 177 чел.

83 д.Гущино, ул.Хуторская, 
напротив д.6
56.017131 74.650908

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор — ул.
Хуторская- 66 чел.

________________________



4

84 д.Гущино, ул.Гущинская, в 
районе д.16
56.016220 74.639364

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор - ул. 
Гущинская - 122 чел.

85 д.Гущино в районе 
пересечения ул.Гущинская и 
ул .Хуторская
56.013761 74.643409

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор- ул.
Гущинская - 91 чел.

86 д.Кирсановка,
ул.Кирсановская, напротив 
Д.60
56.039881,74.571334

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор - ул. 
Кирсановская - 121 чел.

87 с. Шипицыно,
ул.Шипицинская, в районе 
Д.59
56.016112, 74.577601

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906

Частный сектор - ул.
Шипицынская - 169 чел.

--------------------------- ---------



5

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

88 д.Кирсановка, 
ул.Кирсановская 
56.043635, 74.580495

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор ул. 
Кирсановская - 192 чел.

89 с. Шипицыно, ул. Садовая в 
районе д.10
56,013413 74,563608

S=11 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
4 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор - ул.
Садовая, ул. 70 лет
Октября, ул. 70 лет 
ВЛКСМ, ул. Молодежная, 
4-й тупик, 2-ой тупик - 
459 чел.

90 с. Шипицыно, ул.Мира, 
напротив д.12 
56.014900, 74.575624

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Большереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор - ул.
Мира



6

91 с. Курносово, пер.
Школьный
56.120862, 74.318401

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Курносовского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005796 
646691, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КУРНОСОВО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 28

Частный сектор - ул.
Новая - 62 чел.

92 с.Могильно-Посельское ул.
Рабочая, 18
55.923659, 74.456219

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор - ул. 
Рабочая, ул. Озерная

93 с.Могильно-Посельское ул.
Чехова, 57
55.916288, 74.448815

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул.
Чехова

94 с.Могильно-Посельское ул.
Чехова, 97
55.910606, 74.435415

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830

Частный сектор ул. 
Юбилейная, ул. Лесная



7

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

95 д.Могильно-Старожильск
ул. Чехова, 137
55.901784, 74.419859

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор- ул.
Чехова-41 чел.

96 с. Старокарасук,
ул. Заречная, 
напротив д.17 
координаты: 55.815069, 
74.087167

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул. 
Заречная

97 с. Старокарасук, ул.
Гагарина, напротив д.26 
координаты: 55.816060, 
74.075048

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул.
Г агарина

------------------------ -----------



8

98 с. Старокарасук, ул. 
Кооперативная, в районе д. 3 
координаты: 55.816200, 
74.068880

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫНЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул. 
Кооперативная

99 с. Старокарасук, ул. Ленина, 
рядом с д.10 
координаты: 55.812564 
74.072595

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫНЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул. 
Ленина

100 с. Старокарасук, ул.
Юбилейная, напротив д. 1 
координаты:

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫНЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул. 
Юбилейная

101 с. Старокарасук, ул. 
Юбилейная, в районе д. 22 
координаты: 55.812670, 
74.074376

S=3kb.m. В основании - плита дорожная; 
ограждение с трех сторон навеса, имеет 
щитовую форму из металлического 
профилированного листа; односкатный 
навес из металлического профилирован-

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950

Частный сектор ул. 
Юбилейная



9

ного листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО,
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

102 с. Старокарасук, ул. 
Пролетарская, в районе д. 11 
координаты: 55.813755, 
74.072509

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950 
646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16

Частный сектор ул. 
Пролетарская

103 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 41 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Советская

104 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 23 
координаты: 55.844014, 
74.190060

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Советская

.



10

105 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 3 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Советская

106 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 68А 
координаты: 55.845420, 
74.200971

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Советская

107 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 115 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Советская

108 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 157 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840

Частный сектор ул. 
Советская



11

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

109 с. Ингалы, ул. Советская, в 
районе д. 79 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул.
Советская

НО с. Ингалы, ул. Юбилейная, в 
районе д.12
координаты: 55.848000, 
74.222725

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Юбилейная

111 с. Ингалы, ул. Колбунова, в 
районе д. 15 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул.
Колбунова

---------------- ---------------------



12

112 с. Ингалы, ул. Центральная, в 
районе д.22
координаты: 55.856227, 
74.223568

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Центральная

ИЗ с. Ингалы, ул. Ленина, в 
районе д.30 
координаты: 55.849526, 
74.218097

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Ленина

114 с. Ингалы, ул. Ленина, в 
районе д.22 
координаты: 55.854233, 
74.217260

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул. 
Ленина

115 с. Ингалы, ул. Ленина, в 
районе д. 15 
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840

Частный сектор ул. 
Ленина



13

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

116 с. Ингалы, ул. Школьная, в 
районе д.21 
координаты: 55.857215, 
74.224299

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор ул.
Школьная

117 с. Ингалы, ул. Ленина, в 
районе д. 1
координаты:

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Ингалинского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005840 
646683, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ИНГАЛЫ СЕЛО, ШКОЛЬНАЯ 
УЛИЦА, ДОМ 1А

Частный сектор, ул. 
Северная

118 с. Могильно-Посельское, ул. 
Чехова, в районе д. 11 
координаты: 55.922828, 
74.461766

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул. 
Чехова



14

119 с. Могильно-Посельское, ул. 
Чехова, в районе д.180 
координаты: 55.899095, 
74.416416

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул. 
Чехова

120 с. Могильно-Посельское, ул. 
Чехова, в районе д.123 
координаты: 55.903192, 
74.421804

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул. 
Чехова

121 с. Могильно-Посельское , ул. 
Чехова, в районе д.103 
координаты: 55.907463, 
74.427256

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830 
646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ 
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

Частный сектор ул. 
Чехова

122 с. Могильно-Посельское , ул. 
Чехова, в районе д.75 
координаты: 55.914075, 
74.444663

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация Могильно-
Посельского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005830

Частный сектор ул.
Чехова



15

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

646682, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ,
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН,
МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОЕ
СЕЛО, ЧЕХОВА УЛИЦА, 97, Е

123 с. Шипицыно , ул. 70 лет 
Октября, в районе д. 1 
координаты: 56.016172, 
74.560872

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор ул. 70 лет 
Октября

124 с. Шипицыно , ул. Парковая, 
в районе д.1
координаты: 56.017171, 
74.569685

S=3kb.m. В основании - плита дорожная; 
ограждение с трех сторон навеса, имеет 
щитовую форму из металлического 
профилированного листа; односкатный 
навес из металлического профилирован­
ного листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Шипицынского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005906 
646681, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
ШИПИЦЫНО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 23

Частный сектор ул. 
Парковая

125 с. Курносово , ул. 30 лет 
Победы, в районе д.9 
координаты: 56.121061, 
74.305581

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Курносовского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005796 
646691, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КУРНОСОВО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 28

Частный сектор ул. 30 лет 
Победы



16

126 с. Курносово , ул. Советов, в 
районе напротив д.15 
координаты: 56.120132, 
74.307143

S=7 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
2 шт.

Администрация Курносовского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005796 
646691, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КУРНОСОВО СЕЛО, СОВЕТОВ 
УЛИЦА, 28

Частный сектор ул. 
Советов

127 с. Новологиново, ул. 
Береговая, в районе д.36 
координаты: 56.582379, 
74.615653

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области
ОГРН 1025501532825 р.п.
Болыперечье, ул. Советов, 69

Частный сектор ул. 
Береговая

128 с. Красный Яр , ул.60 лет 
Октября, в районе д.12 
56.144597, 74.610127

S=3 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из 
металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
1 шт.

Администрация Красноярского 
сельского поселения 
Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005829 
646695, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
КРАСНЫЙ ЯР СЕЛО, 
СОВЕТОВ УЛИЦА, 4

Частный сектор - ул. 60 
лет Октября

129 с. Старокарасук, ул. 
Гагарина, рядом с 
магазином № 13

S=11 кв.м. В основании - плита 
дорожная; ограждение с трех сторон 
навеса, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного 
листа; односкатный навес из

Администрация 
Старокарасукского сельского 
поселения Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области, ОГРН: 1055517005950

Частный сектор - ул.
Гагарина

________________________



17

металлического профилированного 
листа; оцинкованного, контейнер 
металлический с крышкой и колесами - 
3 шт.

646686, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЫПЕРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН, 
СТАРОКАРАСУК СЕЛО, 
ЛЕНИНА УЛИЦА, 16


